
皆さまには、平素より仙台銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。�

本年も皆さまに、仙台銀行をより一層ご理解いただき、身近な銀行としてご利用いただけ

るようミニディスクロージャー誌「mini REPORT2005」を作成いたしました。最近の業績

や経営方針等についてわかりやすく掲載されておりますのでご高覧いただければ幸いです。�

また、より詳細な当行のデータにつきましてはディスクロージャー誌「REPORT2005」

に掲載しておりますので、併せてご覧ください。�

金融機関をとりまく環境は一段と厳しさを増しておりますが、私どもは、平成17年4月よ

り開始した「好品質計画」への取り組みにより、地域へ役立つ力を高め、地域に真に必要な金

融機関として皆さま方に評価・選択される銀行となれるよう邁進してまいります。�

今後とも引き続き一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。�

�　平成17年7月�

取締役頭取�

金融サービス業にふさわしい企業風土づくりを目指して�

個人情報保護に関する当行の方針�

預金保険制度�

地域の皆さまとともに�

業績のハイライト（個別情報）�

不良債権の状況�……………………………………………16

……………………………14

………………………………………8

ごあいさつ�

当行の経営方針�………………………………………………1

…2

リレーションシップバンキングの�
機能強化計画について�……………………………………12

…………………………………………………6

……………………4


